05.10.2023 г. № 4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О СОЗДАНИИ СОСТАВА ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАН»

На основании Устава муниципального образования «Бохан», Регламента муниципального образования «Бохан», Дума муниципального образования «Бохан»

РЕШИЛА:

1. Выбрать экспертную комиссию Думы муниципального образования «Бохан» в составе 2-х человек:
1) Богомолова Любовь Борисовна;
2) Теренников Сергей Викторович.
2. Опубликовать Решение в Вестнике муниципального образования «Бохан» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Бохан» в сети Интернет.

Председатель Думы муниципального образования «Бохан»
Глава муниципального образования «Бохан»	           	          Л.Н. Сахьянов

[bookmark: _GoBack]